
令和３年４月８日 

 

 来賓各位 

郡山市立穂積小学校長 中澤 修一 

 

令和３年度 穂積小学校運動会へのご出席について 

 

 日頃より、本校の教育活動に対しまして、御理解、御協力をいただき感謝申し上

げます。 

さて、５月１日（土）に実施を予定しております穂積小学校運動会につきまして、

新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、児童の安全安心を最優先とし、下

記のとおり対応させていただきたくお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 運動会は、児童、教職員で実施し、ご参観は保護者等（ご家族）のみとします。 

 

２ 御来賓の方々の出席につきましては、大変恐縮に存じますが、御遠慮いただき

たくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 （担当：教頭 豊田 多香子 ℡９５４－２３９５） 


